[bookmark: _GoBack]ДАРОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
ДАРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАРОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	05.08.2019
	№
	125

пгт Даровской

 О внесении изменений в решение Даровской городской Думы Даровского городского поселения Даровского района Кировской области от 15.11.2013 № 77

Руководствуясь статьей 9 главы 3 раздела 1 Положения о бюджетном процессе и межбюджетных отношениях в муниципальном образовании Даровское городское поселение Даровского района Кировской области, утвержденного решением Даровской городской думы Даровского городского поселения Даровского района Кировской области от 25.12.2015 № 228 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе и межбюджетных отношениях в муниципальном образовании Даровское городское поселение Даровского района Кировской области» Даровская городская Дума Даровского района Кировской области  РЕШИЛА:
1. Внести изменения в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда муниципального образования Даровское городское поселение Даровского района Кировской области, утверждённый решением Даровской городской Думы Даровского городского поселения Даровского района Кировской области 15.11.2013 № 77 «О создании дорожного фонда муниципального образования Даровское городское поселение Даровского района Кировской области» (далее по тексту – Порядок):
1.1. Пункт 4 Порядка дополнить подпунктом 4.5 следующего содержания:
«4.5. Приобретение оборудования и инвентаря необходимого для осуществления полномочий органов местного самоуправления в области использования автомобильных дорог и осуществления дорожной деятельности.».
1.2. Пункт 6 Порядка признать утратившим силу.
1.3. Пункт 11 Порядка изложить в следующей редакции:
«11. Объём бюджетных ассигнований дорожного фонда поселения подлежит увеличению (уменьшению) в текущем финансовом году и (или) очередном финансовом году на положительную (отрицательную) разницу между фактически поступившим и прогнозировавшимся объемом доходов бюджета поселения, учитываемых при формировании дорожного фонда поселения.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Заместитель председателя
Даровской городской Думы
                                  Н.П. Юсовских
	Глава Даровского городского
поселения
                                         Л.В. Шураков